СОВЕТ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

35 СЕССИИ IV СОЗЫВА

	от
	22.09.2022

	№
	1

	с. Николенское

	О вступлении в должность главы

Николенского сельского поселения Гулькевичского района

В соответствии со статьей 30 устава Николенского сельского поселения   Гулькевичского района, на основании решения территориальной избирательной комиссии Гулькевичская от 12 сентября 2022 г. № 60/321 «О результатах выборов главы Николенского сельского поселения Гулькевичского района», Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района решил:

1. Считать вступившим в должность главы Николенского сельского поселения Гулькевичского района Козина Николая Николаевича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                    Н.Н. Козин